
Witkeimidadehárionol de/ ágailep
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 22 de febrero de 2.011
EXP-EXA N° 8.652/2010

RESD-EXA N° 026 / 2011 

VISTO:

El Art. 2° de la RESD-EXA N° 007/2011, mediante la cual se designa la
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados
para cubrir un (01) cargo interino, de Profesor Adjunto Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura Teoría de la Computación I de la carrera de
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2.010), de esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que los docentes: Dr. Camilo Jadur y Dr. Jorge Fernando Yazlle, solicitan
ser excusados de integrar la Comisión Asesora por haber adquirido
compromisos académicos ineludibles que le impedirán participar en el
mencionado llamado;

Que la Esp. Silvia Luz Rodríguez solicita, mediante nota, se la excuse de
participar en la mencionada Comisión Asesora, por estar abocada a las tareas
inherentes a la acreditación de la carrera de Licenciatura en Análisis de
Sistemas;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Sustituir a su pedido a los docentes: Dr. Camilo Alberto Jadur,
Dr. Jorge Fernando Yazlle y Esp. Silvia Luz Rodríguez, como miembros de la
Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la cual quedará
conformada de la forma que seguidamente se indica:

TITULARES SUPLENTES
Lic. Edgar Ariel Rivera
Ing. Abel Martín Goytia Sylvester
Lic. Gabriel Mariano Pagés

Ing. Daniel Luis Morales
Ing. Rubén Darío Maza
Lic. Jaquelina Alejandra Jallés

ARTÍCULO 2°::Hágase saber al Departamento de Informática, a las personas
mencionadas en el Art. 1° de la presente, a los postulantes inscriptos, a la
Secretaria Aca•émica de la Facultad . publíquese en carteler 	 Cumplido
RESÉRVES	 'mas

by CARLOS E	 • RUGA

FACUI,TAD DE CE. EXACTAS Uta

DDN
mpc


	Page 1

